
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 
 

Số:         /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Nam Định,  ngày       tháng  7  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NAM ĐỊNH 
 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; 

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ quy định về 

thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; 

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy định 

về tuổi nghỉ hưu; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh Nam 

Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức viên chức, giáo 

viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp nhà nước và 

doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông Nguyễn Minh Quang, Sinh ngày 21/3/1962 

Mã số BHXH: 8901001716 

Số điện thoại di động: 0913.308.337 

Chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Kỹ sư  

Đơn vị công tác: Ban Quản lý bảo trì kết cấu hạ tầng giao thông 

Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01/10/2022 

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Tập thể giao thông, Xã Lộc An, TP Nam Định, tỉnh Nam Định 

Hình thức nhận lương hưu: Qua tài khoản: 100812379999 tại Ngân hàng TMCP 

Công thương Việt Nam chi nhánh Nam Định. 

Điều 2. Chế độ hưu trí đối với ông Nguyễn Minh Quang do Bảo hiểm xã hội 

tỉnh Nam Định giải quyết theo quy định của pháp luật bảo hiểm xã hội. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng Sở, Ban Quản lý bảo trì kết cấu hạ 

tầng giao thông, các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Minh Quang căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- BHXH tỉnh Nam Định; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VPS, VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Đinh Xuân Hùng 

 


		2022-07-11T14:30:42+0700


		2022-07-11T14:38:37+0700


		2022-07-11T14:38:37+0700


		2022-07-11T14:38:37+0700




